

Warszawa, dnia 23.09.2015 r.

DZ/2215/56/532/2015

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: IHiT/P/56/2015 na: Dostosowanie budynku „D” na terenie IHiT przy ul. Chocimskiej 5 do obowiązujących przepisów ochrony p/pož. wg wytycznych Komendy Wojewódzkiej Straży Pożarnej – I etap

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do w/w przetargu:

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie czy w pozycji 26 d.4 kosztorysu budowlanego stolarka okienna nie powinna być z odpornością ogniową (przystosowanie klatki schodowej do warunków PPOŻ).Z przedmiaru wynika tylko że do wymiany okna aluminiowe .

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z rysunkiem nr 23 „Projektu budowlano wykonawczego ... – Architektura” należy wykonać i zamontować okna aluminiowe nieotwieralne 120x150 **z odpornością ogniową EI 60**

Pytanie nr 2

Proszę o potwierdzenie czy balustrady na klatce schodowej podlegają malowaniu?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie przewiduje się malowania balustrady na klatce schodowej.

Pytanie nr 3

Proszę o potwierdzenie czy okna mają być otwierane czy stałe (fix)?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z rysunkiem nr 23 „Projektu budowlano wykonawczego ... – Architektura” należy wykonać i zamontować okna aluminiowe **nieotwieralne** 120x150 z odpornością ogniową EI 60

Z-ca DZIAŁU KONTROLA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s inżynierii i administracyjnych

mjr Witold Kujotek